ekonomik Besim Kamberi për procedurën e prokurimit “E 

hapur e thjeshtuar, mallra”, me Nr. REF-69833-11-21-2025, 

me objekt: “Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi për 

njësitë shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me 

fond limit 4,877,370.00 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë), zhvilluar më datë 

05.12.2025 na autoriteti kontraktor, Universiteti i Mjekësisë 

Tiranë. 

Ankimues: Operatori ekonomik Besim Kamberi me Nipt L42103023G dhe 

adresë: Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 

310/20 - Kashar, Tiranë

[...]

Në datën 21.11.2025 është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, 

procedura e prokurimit prokurimit “E hapur e thjeshtuar, mallra”, me Nr. REF-69833-11-21-

2025, me objekt: “Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me fond limit 4,877,370.00 (katër milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë), zhvilluar më datë 05.12.2025 na autoriteti 

kontraktor, Universiteti i Mjekësisë Tiranë. 

II.2. Në datën 05.12.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-

ankimi. 

II.3. Në datën 12.12.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës